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Tu znajdziesz pomysł na czas po szkole.
W Jurajskiej odbędzie się nietypowa giełda edukacyjna


Organizowana cyklicznie już od blisko dekady Giełda Zajęć Pozalekcyjnych to wydarzenie, które co roku pomaga tysiącom uczniów z Częstochowy i okolic rozwinąć swoje zainteresowania i pasje, a także wspiera w pokonaniu trudności w nauce. 

Już sobotę, 9 września, w Galerii Jurajskiej odbędzie się kolejna edycja tych największych w regionie targów edukacyjnych. Tegoroczna impreza przyciągnie kilkudziesięciu wystawców z całego regionu, wśród których pojawią się m.in. różne szkoły, ośrodki edukacyjne czy kluby sportowe.

Coś dla siebie znajdą tu zarówno uczniowie, chcący rozwijać swoje talenty artystyczne, jak również ścisłowcy. Na giełdzie pojawią się zarówno szkoły zajmujące się nauką tańca, rysunku, malowania czy tworzenia grafiki, jak również placówki, wyspecjalizowane w robotyce, naukach ścisłych czy nauce programowania. 

Tradycyjnie nie zabraknie także najlepszych w regionie szkół językowych, z którymi można nauczyć się języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego, ale także japońskiego czy chińskiego.  Pojawią się też pomysły na to, jak aktywnie spędzić czas po lekcjach i rozwijać swoje zdolności sportowe.

Giełda obfitować będzie w ofertę zajęć m.in. z piłki nożnej, sztuk walki, akrobatyki czy tenisa stołowego.  W sumie na odwiedzających wydarzenie czekać będzie niemal 100 pomysłów na to, jak rozwinąć zdolności, wypełnić sobie czas po lekcjach, a także uczyć się i bawić. 

Co ważne, nie tylko odkrywanie i rozwój talentu jest domeną imprezy. Na giełdzie nie zabraknie bowiem propozycji korepetycji i zajęć, które pomagają pokonać bariery w nauce. Opiekunowie z kolei będą mogli zasięgnąć porad psychologów i pedagogów.  

– Organizowane przez nas wydarzenie ma nie tylko pomóc w kontakcie ucznia z ośrodkiem, który rozwinie jego zdolności, ale także ma inspirować dzieci i młodzież do rozwoju, pokazując ogrom możliwości, jakie stwarzają im przeróżne ośrodki edukacyjne i sportowe w regionie – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

– Co więcej, poprzez giełdę zachęcamy do tego, aby aktywnie i produktywnie spędzać czas po lekcjach, szukać nowych zainteresowań i stawiać sobie wyzwania. Tym samym zwracamy uwagę uczniów i ich opiekunów na to, że jest ciekawa alternatywa dla czasu, jaki młodzi ludzie często samotnie spędzają przed telefonem, komputerem czy telewizorem – dodaje.

Zwłaszcza, że Giełda Zajęć Pozalekcyjnych to nie tylko propozycje różnych lekcji. Na wydarzeniu można także podejrzeć efekty, często wieloletniej nauki. Umożliwią to przygotowane specjalnie na tę okazję pokazy umiejętności uczniów oraz absolwentów, które będzie można zobaczyć w trakcie imprezy na przygotowanej scenie.

– Nauka skomplikowanego układu tanecznego czy opanowanie taekwondo to często lata ćwiczeń. Pokazując jednak rezultaty tej wytężonej pracy, chcemy zainspirować innych uczniów do podobnych wyzwań. To ważne, aby młodzi ludzie zobaczyli, co jest ich celem i do czego warto dążyć, czerpiąc z tego jednocześnie frajdę. Organizowana giełda od lat im to umożliwia – dodaje.

Całości wydarzenia towarzyszyć będą zabawy dla najmłodszych. Przed Jurajską będzie można spotkać aż 3 kucyki z pobliskiej stadniny. Szykuje się też sporo frajdy na dmuchańcach – zapowiadają organizatorzy. 

Wśród tegorocznych wystawców będzie można znaleźć m.in.: Akademię Ruchu, Avocado Kids, AZD UJD Bebetto, Bricks 4 Kidz, C’mon Studio, Częstochowski Teatr Tańca, Happy Kids, Hello English, KS Orient, Mała Akademia Raków, Mataplaneta, Pascal, Pracownia Kreatywna, Pracownia Tworzywo, Profi Lingua, Sensoryczny Psycholog Agnieszka Wawrzak, Strefa Karier, Studio Tańca Step by Step, Verso. 

Giełda odbywa się w godzinach od. 12.00 do 18.00. Wstęp jest bezpłatny.




 
 

***

Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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